ПРОТОКОЛ заседания Президиума

общероссийской общественной организации

«Федерация армрестлинга России»
г. Москва                                       23 мая 2025 г.

Присутствовали: члены Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация армрестлинга России» (далее - Федерация):

№ Ф.И.О. № Ф.И.О.

1 Филимонов А.А.  11 Гончаров С.Г.

2 Петров А.М.  12 Гузев А.М.

3 Ахмедшин И.Г.  13 Еналдиев К.И.

4 Кукутидзе Д.Н 14 Мазуренко В.В.

5 Жилинский Г.Ю.  15 Лобанов Г.В.

6 Глушко М.А.  16 Политов А.В.

7 Никулин И.Н.  17 Рабинович В.Г.

8 Алибеков М.Г. 18 Сорока С.Н.

9 Вяткин С.Н. 19 Ахметзянов Т.А.

10 Батыров Г.К.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Предлагается избрать Председателем заседания – Филимонова А.А.

Предлагается избрать секретарем заседания (ответственный за подсчет голосов) –

Петрова А.М.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – Единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем заседания – Филимонова А.А. Избрать

секретарем заседания Президиума, ответственным за подсчет голосов Петрова А.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О лишении членства в Федерации армрестлинга России спортсмена, нарушившего

антидопинговые Правила (S1.1. Анаболические андрогенные стероиды) на

международных соревнованиях;

2. О наложении денежного штрафа на региональную федерацию ФАР, спортсмен которой

нарушил антидопинговые Правила на международных соревнованиях.

1. СЛУШАЛИ: Филимонова А.А., который предложил лишать членства в Федерации

армрестлинга России спортсмена, нарушившего антидопинговые Правила (S1.1.

Анаболические андрогенные стероиды) на международных соревнованиях.

ВЫСТУПАЛИ: Петров А.М., Лобанов Г.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Лишать членства в Федерации армрестлинга России спортсмена,

нарушившего антидопинговые Правила (S1.1. Анаболические андрогенные стероиды) на

международных соревнованиях.

 2

2. СЛУШАЛИ: Петрова А.М., который предложил установить размер денежного штраф

в 50 000 (пятьдесят тысяч рублей) за каждый случай нарушения антидопинговых

Правил на региональную федерацию ФАР, спортсмен (спортсмены) которой нарушил

(нарушили) антидопинговые Правила на международных соревнованиях.

ВЫСТУПАЛИ: Сорока С.Н., Кукутидзе Д.Н., Глушко М.А.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Установить размер денежного штраф в 50 000 (пятьдесят тысяч рублей) за

каждый случай нарушения антидопинговых Правил на региональную федерацию ФАР,

спортсмен (спортсмены) которой нарушил (нарушили) антидопинговые Правила на

международных соревнованиях.

Председатель заседания                Филимонов А.А.

Секретарь заседания      Петров А.М.